

نویسنده: پیپ ایسکوبار «Pepe Escobar»
منبع و تاریخ نشر: انفارمیشن کلیرنگ هوز «»
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

این جنگ: چرخ گوشت واقعی اکنون شروع می شود.

***It's War: The Real Meat Grinder Starts
Now***

دیگر خبری از سایه بازی نیست. اکنون در فضای باز
است. هیچ محدودیتی وجود ندارد.

***No more shadow play. It's now in the open. No
holds barred***



**نمایش 1: جمعه، 22 مارس 2024. جنگ است بکرملین، از طریق پسکوف،
در نهایت به این موضوع اعتراف کرد.**

روسیه نمی تواند بخود اجازه دهد که در مرزهای خود کشوری داشته باشد که آن کشور
قصدی داشته باشد و یا اگر قصدی دارد که از هر روشی برای دور کردن کریمه از آن
استفاده کند، نه اینکه به قلمرو مناطق جدید اشاره کنیم.

ترجمه: مختلط یا مخلوط کیف ساخته شده توسط هژمون «ایالات متحده آمریکا» به هر نحوی محکوم به فنا است. سیگنال کرملین: از این قرار است "ما حتی تا هنوز تا شروع نکرده ایم" اکنون شروع می شود.

نمایش 2: بعد از ظهر جمعه، چند ساعت پس از پسکوف { دیپلمات روسی و مشاور مطبوعاتی رییس جمهور روسیه آقای ولادیمیر پوتین } . توسط یک منبع جدی اروپایی - نه روسی - تایید شده است. اولین علامت متقابل .

نیروهای منظم از فرانسه، آلمان و لهستان از طریق راه آهن و هوا به چرکاسی (CHERKASSAY) در جنوب کیف رسیده اند. یعنی یک نیروی قابل توجه که هیچ عددی یا تعداد از آنها فاش نشد آنها در مدارس اسکان داده می شوند. البته برای اجرای تمام اهداف عملی، که این اصلاً یک نیروی نا تو است.

این علامت می دهد، "اجازه دهید بازی ها شروع شوند". از دیدگاه روسیه، کارت های ویزیت آقای خنزال تقاضای زیادی دارد.



آقای خنزال

خنزال به روسی X-47M2 Kinzhal؛ به زبان «خنجر»؛ نام گزارش نا تو-AS: (24 Killjoy) یک موشک بالستیک مافوق صوت روسی است که از هوا پرتاب می شود. [4] [5] برد تخمینی آن 460-480 کیلومتر (290-300 مایل) است [6] و حداکثر سرعت آن 10 ماخ گزارش شده است. [3] [6] این می تواند کلاهک های معمولی یا هسته ای را حمل کند [7] و می تواند توسط بمب افکن های Tu-22M3 یا رهگیرهای MiG-31K پرتاب شود، همچنین می تواند توسط SU-34 اصلاح شده پس از جنگ اوکراین پرتاب شود. این اولین سلاح مافوق صوت مورد استفاده است [8]. در پایگاه های هوایی در ناحیه نظامی جنوبی روسیه و منطقه نظامی غربی مستقر شده است. [9] Kinzhal [10] در دسامبر 2017 وارد خدمت شد و یکی از شش سلاح استراتژیک جدید روسیه بود که توسط رئیس جمهور روسیه ولادیمیر پوتین در مارس 2018 رونمایی شد [11].... **تفصیل توسط این قلم**

کار خود متکی هستیم. از حمایت شما سپاسگزاریم. اکنون اهداء کنید.

لطفاً کمک مالی را برای حمایت از خانه تسویه اطلاعات در نظر بگیرید. مابه کمک های شما برای ادامه کار خودمتکی هستیم. از حمایت شما سپاسگزاریم. اکنون اهداء کنید.

نمایش 3: عصر جمعه. حمله تروریستی به Crocus City، یک مکان موسیقی در شمال غرب مسکو. یک کماندوی به شدت آموزش دیده با خونسردی به مردم تیراندازی می کند، سپس یک سالن کنسرت را به آتش می کشد. علامت متقابل قطعی: با فروپاشی میدان نبرد، تنها تروریسم در مسکو باقی مانده است.

و درست زمانی که ترور در مسکو صورت گرفت، ایالات متحده و بریتانیا، در جنوب غربی آسیا، صنعا، پایتخت یمن را با حداقل پنج حمله بمباران کردند.

قابل تذکر است که البته روسیه و چین با هماهنگی خوب یمن به تازگی یک توافق راهبردی در عمان با روسیه و چین برای کشتیرانی بدون دردسر در دریای سرخ منعقد کرده است و یمن یکی از نامزدهای اصلی توسعه بریکس پلاس در اجلاس کازان در اکتبر آینده است. نه تنها حوثی ها به طرز شگفت انگیزی تالاسوگراسی را شکست میدهند، بلکه مشارکت استراتژیک روسیه و چین را نیز در کنار خود دارند. اطمینان دادن به چین و روسیه مبنی بر اینکه کشتی های آنها می توانند بدون مشکل از باب المندب، دریای سرخ و خلیج عدن عبور کنند، با حمایت کامل سیاسی پکن و مسکو مبادله و بدرقه می شود.

اسپا نسر ها همینطور باقی می مانند:

در اعماق شب در مسکو، قبل از طلوع صبح شنبه 23. عملاً هیچ کس نمی خوابد. شایعات همچو درویش وار روی پرده های بی شمار می رقصند. البته هنوز هیچ چیز تا بید نشده است فقط FSB «سرویس امنیت فدرال فدراسیون روسیه» پاسخ خواهد داد. تحقیقات گسترده ای در حال انجام است.

زمان ویا رخداد کشتار کروکوس بسیار جالب است. یعنی در روز جمعه ماه رمضان. مسلمانان واقعی حتی به انجام یک قتل عام از غیر نظامیان و غیر مسلح در چنین موقعیت مقدسی فکر نمی کنند یا به آن مجوزی نمیدهند. البته که شما این کشتار را که با کارت داعش مقایسه کنید که مظنونان معمولی آن را دیوانه وار نشان می دهند.

بباید که به فرموده پاپ برویم به نقل از Talking Heads: "این هیچ مهمانی نیست / این دیسکو نیست / این یک فریب دادن نیست". وای نه؛ بیشتر شبیه یک عملیات روانی تمام آمریکایی است. داعشی ها مزدور/ غیرکارتونی هستند. مسلمان واقعی نیست. و همه می دانند که چه کسی آنها را تامین مالی و سلاح می کند.

این منجر به ممکن ترین سناریو می شود، قبل از اینکه اف اس بی وارد عمل شود: آدم های داعشی که از میدان نبرد سوریه وارد می شوند همانطور که هست، احتمالاً تاجیک ها

– که توسط سیا و ام آی 6 آموزش دیده‌اند و از طرف SBU اوکراین کار می‌کنند. چندین شاهد در Crocus به "وهابیون" اشاره کردند - همانطور که در کماندو قاتلان شبیه اسلاوها نبودند.

این به الکساندر ووچیچ از صربستان بستگی داشت که این کار را انجام دهد. او مستقیماً «هشدارهای» اوایل ماه مارس سفارت‌های آمریکا و بریتانیا به شهروندان خود را برای عدم بازدید از مکان‌های عمومی در مسکو با اطلاعات داخلی سیا/MI6 در مورد تروریسم احتمالی و عدم افشای آن به مسکو مرتبط کرد.

داستان زمانی غلیظ‌تر می‌شود که مشخص شود کروکوس متعلق به آگالاروف‌ها است: یک خانواده میلیاردی در آذری-روسی، دوستان بسیار نزدیک.....
دونالد ترامپ

در مورد یک هدف مشخص شده توسط Deep State صحبت کنید.

گروه‌های منشعب داعش یا با ندریست‌ها - حامیان مالی یکسان هستند. الکسی دانیلوف، دبیر دلقک شورای امنیت ملی و دفاع اوکراین، آنقدر گنگ بود که به طور مجازی، غیرمستقیم تأیید کرد که آنها این کار را انجام داده‌اند، و در تلویزیون اوکراین گفت: «ما بیشتر اوقات به آنها [روس‌ها] این نوع سرگرمی خواهیم داد».

اما این بر عهده سرگئی گونچاروف، کهنه کار واحد ضد تروریسم آلفا روسیه بود که به کشف معما نزدیک‌تر شود: او به اسپوتنیک گفت که عملی‌ترین مغز متفکر، کایرلو بودانوف - رئیس اداره اصلی اطلاعات در اوکراین است. وزارت دفاع.

"رئیس جاسوسی" که اتفاقاً مهمترین دارایی سیا در کیف است. گفت:

با بد تا آخرین اوکراینی پیش رفت:

سه نمایشگاه فوق مکمل آنچه رئیس ناتو است کمیته نظامی، راب بائر، قبلاً در یک فروم امنیتی در کیف گفته بود: «شما به چیزی بیش از نا رنجک نیاز دارید - به افرادی نیاز دارید که جانشین کشته‌ها و مجروحان شوند. و این یعنی بسیج».

ترجمه: هجی کردن ناتو؛ این در واقعیت یک جنگ تا آخرین اوکراینی است. و "رهبری" در کیف تا هنوز آن را دریافت نکرده است. وزیر سابق زیربنای Omelyan: "اگر ما برنده شویم، با نفت، گاز، الماس و خز روسیه جبران خواهیم کرد. اگر بیا زیم، صحبتی از پول نخواهد بود - غرب به این فکر خواهد کرد که چگونه زنده بماند.

به موازات آن، بورل "باغ و جنگل" ضعیف اعتراف کرد که اگر واشنگتن از این کار خارج شود، برای اتحادیه اروپا "سخت" خواهد بود که 50 میلیارد یورو اضافی برای کیف پیدا کند. رهبری عرق ریزان که با سوخت کواکسین تولید می‌شود، در واقع معتقد است که واشنگتن در قالب وام «کمک» نمی‌کند، بلکه در قالب هدایای رایگان است. و همین امر در مورد اتحادیه اروپا نیز صدق می‌کند.

تنها تر ابزورد قابل قیاس نیست. صدراعظم سوئیس جگر آلمان در واقع معتقد است که درآمدهای حاصل از دارایی‌های ربهوده شده روسیه "به کسی تعلق ندارد"، بنابراین می‌توان از آنها برای تامین مالی تسلیحات اضافی کیف استفاده کرد.

هر کسی که مغز دارد می‌داند که استفاده از سود از دارایی‌های «یخزده» و در واقع دزدیده شده روسیه برای تسلیح کردن اوکراین یک بن بست است - مگر اینکه تمام دارایی‌های روسیه، تقریباً 200 میلیارد دلار، عمدتاً در بلژیک و سوئیس پارک شده را به سرقت ببرند. خوب، و کل اقتصاد اتحادیه اروپا برای آن موضوع.

یوروکرات‌ها بهتر است به «اخلال کننده» اصلی با نک مرکزی روسیه گوش دهند (اصطلاحات آمریکایی) الویرانا بیولینا: اگر اتحادیه اروپا در مورد دارایی‌های «منجمد»/دزدیده شده روسیه اقدامی انجام دهد، با نک روسیه «اقدامات مناسب» را اتخاذ خواهد کرد.

ناگفته نماند که سه نمایشگاه فوق سیرک «La Cage aux Folles» را که توسط پتی روئی کوچک تبلیغ می‌شد، که اکنون در قلمرو فرانسوی‌اش با نام *Macronapoleon* شناخته می‌شود، کاملاً باطل می‌کند.

تقریباً کل سیاره، از جمله شمال جهانی انگلیسی زبان، قبلاً «استثمارهای» ارتش *Can Can Moulin Rouge* او را به سخره گرفته بودند.

بنابراین سربازان فرانسوی، آلمانی و لهستانی، به عنوان بخشی از ناتو، در حال حاضر در جنوب کیف هستند. محتمل ترین سناریو این است که آنها بسیار دور از خط مقدم بمانند - هر چند که توسط فعالیت های تجاری آقای خنزال قابل ردیابی است.

حتی قبل از ورود این گروه جدید ناتو به جنوب کیف، لهستان - که اتفاقاً به عنوان کریدور ترانزیتی اصلی برای نیروهای کیف عمل می‌کند - تأیید کرده بود که نیروهای غربی از قبل در زمین حضور دارند.

پس این دیگر در مورد مزدوران نیست. به هر حال، فرانسه از نظر مزدوران روی زمین تنها هفتم است، به عنوان مثال، عمدتاً پس از لهستان، ایالات متحده و گرجستان. وزارت دفاع روسیه تمام سوابق دقیق را در اختیار دارد.

به طور خلاصه: اکنون جنگ از دونتسک، آودیوکا و بلگورود به مسکو تبدیل شده است. بیشتر در پایین جاده، ممکن است فقط در کیف متوقف نشود. ممکن است فقط در Lviv متوقف شود. آقای 87 درصدی که از وحدت ملی تقریباً عظیم برخوردار هستند، اکنون این اختیار را دارد که تمام راه را طی کند. به خصوص بعد از کروکوس

هر احتمالی وجود دارد که تاکتیک‌های تروریستی یاغی‌های کی‌یف سرانجام روسیه را وادار به بازگرداندن اوکراین به مرزهای محصور در خشکی قرن هفدهم خود کند: محروم از دریای سیاه، ولهستان، رومانی و مجارستان که قلمروهای سابق خود را پس می‌گیرند.

اوکراینی‌های باقی‌مانده شروع به پرسیدن سؤالات جدی در مورد آنچه آنها را به نبرد - به معنای واقعی کلمه تا مرگ - از طرف دولت عمیق ایالات متحده، مجتمع نظامی و بلک راک سوق داد، خواهند پرسید.

همانطور که مطرح است، چرخ گوشت بزرگراه به جهنم؛ موظف است به حداکثر سرعت برسد.

لطفا کمک مالی را برای حمایت از خانه تسویه اطلاعات در نظر بگیرید.
ما به کمک‌های شما برای ادامه کار خود متکی هستیم. از حمایت شما
سپاسگزاریم. اکنون اهداء کنید

----- **با تقدیم احترامات «24-03-2024»**